
Objednávka č. 1917/2025/180
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava KORAS Reality s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Soukenická 877/9

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 702 00 Ostrava

DIČ: CZ00845451 IČ: 26813963 DIČ: CZ26813963

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

Magistrát města Ostravy Číslo účtu: 27-1649297309/0800

Prokešovo náměstí 1803/8 Banka: Česká spořitelna, a. s.

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IBAN: CZ2508000000271649297309

ISDS: 5zubv7w BIC: GIBACZPX

e-mail: posta@ostrava.cz

Na  faktuře  uvádějte  vždy  číslo  objednávky,  pokud  nebude  uvedeno,  může  být  faktura  vrácena  zpět.  Fakturu  zašlete  na
adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Ubytování a celodenní stravu v hotelu Excelsior, Horní Lomná 071E, Horní Lomná, okr. Frýdek – Místek pro účastníky pobytu pro
rodiny s dětmi ve dnech 13.6.2025 – 15.6.2025 pro cca 16 dospělých a 14 dětí, včetně organizačních pracovníků MMO

Ubytování, strava - plná penze:
Dospělý – 1 485,- Kč vč. DPH/osoba/den, celkem za pobyt 2 970,- Kč
Dítě od 12 do 18 let – 1 380,- Kč vč. DPH/osoba/den, celkem 2 760,- Kč
Dítě od 3 do 12 let – 1 105,- Kč vč. DPH/osoba/den, celkem 2 210,- Kč

Počet osob a věkovou skladbu účastníků upřesníme cca týden před konáním akce.
Prosíme o zajištění pitného režimu.

Dospělé osoby (mimo zaměstnanců MMO a lektorů) si na místě z vlastních prostředků uhradí spoluúčast 1 485,- Kč za osobu/pobyt.
Nebude se jednat o rodiny, jejichž děti jsou vyhodnoceny jako děti ohrožené a jsou vedeny v evidenci SPOD.
Pro 1 dospělou osobu lektora objednáváme na sobotu 14.6.2025 oběd, který lektor uhradí na místě z vlastních prostředků.

Začátek akce začíná dnem 13.6.2025 večeří v cca 19:00 hodin, příjezd účastníků mezi 17:30 – 18:00 hodin. K naplnění našeho
programu požadujeme místnost pro hry a pracovní aktivity na pátek a sobotu večer pro všechny účastníky společně. V sobotu
místnost pro dospělé osoby pro vzdělávání, v dopoledních hodinách (9:00 – 13:00 hodin) a od 9:00 do 17:30 místnost pro hry a tvorbu
pro děti. Ukončení akce plánujeme na 15.6.2025 obědem a následným odjezdem.

Služba bude vyúčtována po ukončení dle skutečného počtu přihlášených osob, nejpozději do 30.06.2025.
Služba bude zúčtována z finančních prostředků SMO pro rok 2025 schválených zastupitelstvem města usnesením č.
1131/ZM2226/20 ze dne 04.12.2024 – ÚZ 180, § 4339, ORJ 180.

Cena bez DPH v Kč 71 429,00

Cena celkem v Kč 80 000,00

Lhůta plnění: 15.06.2025

• Datum splatnosti  faktury  je  stanoveno  nejdříve  na  patnáctý  den  od  data  doručení  včetně  (razítko  podatelny).  Fakturu  nám zašlete  včetně  příloh
(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

•

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový
přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane dodavatel nespolehlivým plátcem daně dle §
106a zákona o DPH, je objednatel, vystupuje-li v pozici osoby povinné k dani, oprávněn uhradit dodavateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a
úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet
správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

•

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode
dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč
bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru
smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.



Vyřizuje: Bartusiková Gabriela

Tel/e-mail : +420599443883, gabriela.bartusikova@ostrava.cz

V Ostravě dne: 04.06.2025


		2025-06-04T10:34:13+0000




